*Hij. Brem.
inGerardo
Diverſa de
Simone
Scriptorum
judicia.*

*Idemque
Comitem
Arenien-
gen ad pa-
cem peten-
dam con-
pellit.*

*Obitus ſi-
monis Ep.
Niederſig-
Burgiſi
Wilbacen-
ſis
Herſing
Marſch-
murgiſi.*

ut jam prorsus nos Bruschius, Kerfenbrochius, & Pideritius fallant, qui anno 1274 obiisse scribunt. Longius aberrant, qui cum Gobelino nostro, & Crantzio Episcopatum tantummodo in xxiii annum gessisse tradunt, quem nos hactenus certa temporum ferie in xxxi annum produximus.

Hist. Brem. in Gerardo Diversa de Simone Scriptorum judicia.

Quam fluctuantes in annis Scriptores, tam diversa eorum de Simone judicia. Auctor historicae Bremensis, *Simon*, inquit, *bella & discordias dilexit, sed bello semper infelix pugnator.* Hæc quidem ille libera voce pronuntiavit: verum in ea tempora incidit Simon, quibus necessitas arma pro libertate Ecclesiae conservanda imperabat; qualia omnibus circum Episcopis tum communia fuere ob prædonum & vicinorum rapacitatem. Nec alia ex causa collisus cum Conrado Colonienfi Archiepiscopo, quam ob injurias nobilium ministrorum Archiepiscopi, quas cum ille ferre non posset, armis jura Ecclesiae suae propugnanda suscepit; quamvis haud multo post non modo reconciliatus Conrado, sed & a Conradi Successore tutor Ducatus Westphaliae postulatus. Sifrido deinde conjunctissimus vixit; quocum commune foedus adversus Colonienfes & suae Ecclesiae hostes, ut diximus, habuit, pacis certe, quam bellorum amantior; nec alia fere bella gessit, quam quæ necessitas expressit pro jure Ecclesiae asserendo. Eaque Capituli & ordinum consensu sumpsisse videri debet, quod hi æs alienum ex iis contractum ultro solvendum sumperint. Et cui tum Episcopo Saxoniae, in illa prædandi rapiendique licentia, sine armis Ecclesiam administrare concessum? quando nobiles, ut quidam est auctor, citra infamiam palam & impune latrocinia & prædas agebant.

Virum hunc tanti fecit Justinus Lippiensis presbyter, ut præterito Ottone fratre ejus Monasteriensi Episcopo, Poëma illi suum, quod de primordiis comitatus Lippiensis deductum a Bernardo avo Sanctissimo, de Hermano parente bellatore egregio, ceterisque ejus familiae heroibus conscripsit, Simoni Episcopo nostro inscripserit dedicavitque; tanquam; qui paternis vestigiis præclare inhæserit. Eo in poemate legimus multis Simonem dilaudari a doctrina & facundia, a liberalitate & suavitate morum, a constantia & fortitudine, recteque Simonem Petri nomen sortitum esse.

Com mendat illuc Justinus presbyter, poemate ei inscripto, M. Justin. in Lippis.